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			ספארי קומפני | חוויה אפריקאית בעיצוב אישי


			

				ספארי בשפה הסווהילית פירושו “מסע”. בשפה שלנו, מסע פירושו יציאה לדרך של גילויים חדשים, מראות, טבע פראי, אנשים וחיות, ריחות וטעמים. עבורנו ספארי זו דרך חיים, חוויה חדשה בכל יום, תחושה שאין דומה לה.

אנחנו, בספארי קומפני מתמחים בתכנון והפקת טיולי ספארי באפריקה – לעומק החוויה. ההיכרות העמוקה, האינטימית, שרכשנו עם השנים מאפשרת לנו לשתף אתכם בפניה השונות של אפריקה, ברמת אירוח שאין דומה לה, בלודג'ים נסתרים שנראים כמו סיפור אגדה. טיול לאפריקה שלעולם לא תשכחו. טנזניה – מאחורי הקלעים, מסע החוצה את זמביה לאורך נהר הזמבזי השוצף,טיולים ליעדים חדשים שהתיירים טרם גילו – עוצמתיים וחווייתיים. אנחנו בספארי קומפני מאמינים שאין גבול לחוויות, בכל טיול לאפריקה.

אנחנו אוהבים את אפריקה. התאהבנו בה לראשונה לפני למעלה משני עשורים. בכל יום אנחנו מגלים את צפונותיה של אפריקה, בכל פינה מרגשת ביבשת הענקית הזאת. אנחנו מכירים את אפריקה מבפנים. המדריכים שלנו, אלה שמכירים פינות נסתרות ושבילים חבויים, מובילים אותנו אל לב לבה של אפריקה. טיול ספארי באפריקה הוא מסע רווי רגעי קסם, עם כל הטבע הזה, שאין שני לו – התרבויות והאנשים, הפילים והנמרים, האיילות והאריות. כל שרשרת החיים העוברת בין חיות ואנשים, בקרבה אינטימית.

טיול לאפריקה מחוץ למסלול הקונבנציונאלי מגלה טבע מרהיב, משתף חוויה של ימי בראשית, מסע בלתי נשכח. היכולת שלנו, בספארי קומפני, היא לבנות עבורכם את הטיול המדויק לכם, להבטיח לכם מסע ספארי במסלול ייחודי משלכם באפריקה, המתאים בדיוק לאופי ולדרך שלכם.

אנחנו אוהבים את אפריקה ובטוחים שגם אתם עומדים להתאהב. זוהי אפריקה שלנו ולכם מחכה טיול ספארי באפריקה, ייחודי ובלתי נשכח. מחכים לכם.
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				כל אפריקה במפה אחת

				
					זה למעלה מעשרים שנה שאנחנו, בספארי קומפני,

לומדים את היבשת המסתורית הזאת.

מכירים בה כל שביל, קשובים לחיות ולסיפורים,

מקשיבים ומתרגשים חולקים רגעים בלתי נשכחים,

יחד אתכם, ביבשת העצומה הזו. 

לכל פינה באפריקה יש את הסיפור שלה,

של אלה שחיים בה, אנשים וחיות.

אנחנו מזמינים אתכם לצאת לדרך,

לגלות איתנו את אפריקה, על כל סודותיה.
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							ספארי בתקשורת						

									
				
					אוגנדה: לטייל בג'ונגל אמיתי
				
				
					מאת: גיא פינס, מאקו | 20 במאי 2019 אוגנדה: לטייל בג'ונגל אמיתי אוגנדה זה "אפריקה למתקדמים". למי שכבר התאהב ביבשת, סימן "וי" על מסעות ספארי קלאסיים בטנזניה או קניה. למי שכבר נדלק ומחפש ריגוש חדש, אחר, שדורש קצת מאמץ, השקעה וכסף. מאות קילומטרים של דרכי עפר קופצניות על…				
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    שאלות ותשובות - טיול ליבשת אפריקה

    
        
            
                
                    איך  מתחילים לתכנן טיול ספארי באפריקה
"לא ידעתי בוקר באפריקה בו התעוררתי ולא הייתי מאושר" (ארנסט המינגוויי). לכל פינה באפריקה יש את הסיפור שלה, של אלה שחיים בה, אנשים וחיות. תכנון מסע הספארי שלכם דורש ידע, מומחיות והכרת השטח. אנחנו מכירים את השאלות שמעסיקות אתכם ויודעים איזה ספארי יתאים לכם, מתי נכון לצאת לדרך, איפה להתארח, איך לשמור על הבטיחות ואיך להפיק את המרב מהחופשה שלכם באפריקה. אנחנו מזמינים אתכם לצאת לדרך, לגלות איתנו את אפריקה, על כל סודותיה.

באיזו עונה הכי מומלץ לטייל באפריקה?
רבים שואלים אותנו מתי כדאי לטייל באפריקה. התשובה שלנו היא שתמיד כדאי – רק חשוב לדעת איך, לאן ומתי. האנשים של ספארי קומפני ישמחו לעזור לכם לתכנן את הטיול הפרטי שלכם, שמתאים רק לכם, ובהתחשב במזג האוויר הצפוי, בכל עונות השנה. גודלה של אפריקה באמת מדהים; כל שלושת קווי הרוחב הטרופיים עוברים דרכה, וקו המשווה חוצה אותה. אך באופן כללי, אפשר לחלק את העונות באפריקה ליבשה ורטובה: עונה יבשה פירושה בדרך כלל יותר תיירים, ראות טובה ותצפית מעולה בחיות הבר, הודות לעובדה שהן מרוכזות סביב מקורות המים הנותרים. העונה הרטובה, או הירוקה, מאופיינת בעשב גבוה יותר, בצמחייה סמיכה יותר ובנופים מוריקים ושופעים. פחות תיירים מטיילים בעונה זו, והמחירים נוחים יותר; זוהי עונה המתאימה לנוסעים המתמידים לאפריקה.

לטייל לבד או לבחור בטיול פרטי?
ספארי באפריקה תמיד הופיע אצלכם ברשימת הדברים שצריך לעשות, אבל איך בכלל מתחילים לתכנן מסע כזה? יש שתי תשובות לשאלה זו. תוכלו לעשות זאת בעצמכם, או שתוכלו להיעזר בצוות, המתמחה בתכנון ובהפקה של מסעות ספארי אישיים. רבים מכם רואים בנסיעה לאפריקה עניין פשוט למדי, אך תכנון מסלול הטיול זו משימה מורכבת למדי, יש לדאוג לנסיעות וטיסות בינלאומיות שיאפשרו מעברים חלקים וימנעו בזבוז זמן וטרטור מיותר, בהתאמה מדויקת למסלול. על אחת כמה וכמה גם בתוך שמורות הטבע ואליהן . בנוסף לזאת תכנון מסלול לא יהיה שלם בלי מדריך מוסמך, מיומן וידען בעל יכולת התמצאות בשטח והיכרות ארוכת שנים עם המקומיים.  אם שיטת "עשה זאת בעצמך" לא ממש מדברת אליכם, השימוש במתכנני טיולים בהתאמה אישית הוא האפשרות הטובה ביותר עבורכם.

                

            

            
                
                    איפה ישנים?
בתכנון הטיול חשוב לכלול מגוון סוגי אירוח, מאוהלים ועד לודגים, כדי לספק גיוון ועניין, וכדי ליהנות מהאלגנטיות של הלודגים בשילוב עם האווירה ההרפתקנית והרומנטית של לינה באוהלים מתחת ליריעות הקנבס. תהיה הבחירה שלכם אשר תהיהחשוב שבכל סוגי האירוח תיהנו מאותן תכונות: אוכל משובח, חדר אמבטיה צמוד, מצעים באיכות מעולה, מארחים ואנשי צוות ידידותיים וקשובים, אתרים יפהפיים ושירות מעולה על ידי העובדים והמדריכים.

מה אורזים?
ההחלטה מה לקחת לאפריקה תלויה במקום שאליו אתם נוסעים ובדברים שבכוונתכם לעשות. יש להביא בחשבון גם את המגבלות על כובד המטען. אבל יש כמה פריטים חיוניים שבלעדיהם הספארי שלכם עלול להיות פחות מתגמל, חופשי מדאגות, מהנה ובטוח: אמצעי זיהוי, מסמכי הביטוח, מצלמה, רצוי עם כרטיס זיכרון גדול, אמצעי הגנה מעקיצות יתושים ותרופות, אמצעי הגנה מהשמש, נעלים מתאימות ובגד חם לערבים קרירים.

האם יש צורך בחיסונים?
אנו ממליצים לכם לקבוע תור למרפאת מטיילים ולדבר עם הרופא על סוג החיסונים שתזדקקו להם. לא בכל מקום תזדקקו לחיסונים. אך במידה וכן, תכננו את קבלת החיסונים מספיק זמן מראש, שכן יש חיסונים שמתחילים להיות פעילים רק לאחר זמן מה, ויש חיסונים שאי אפשר לקחת בעת ובעונה אחת עם חיסונים אחרים. מומלץ לסיים את קבלת החיסונים לפחות שבועיים לפני היציאה לאפריקה.

                

            

        

    



	
		
			
				
					
						הצטרפו לספארי קומפני גם ב:
						
							        
            
            
                Follow us in Facebook            
        
            
            
            
                Follow us in Instagram            
        
            
            
            
                Follow us in Youtube-play            
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						נשמח לשמוע מכם
						כתבו לנו, מלאו את הפרטים ונחזור אליכם בהקדם:

						
														
                


                        *שם מלא(חובה) 

*טלפון(חובה) 

דואר אלקטרוני*(חובה)
                            
                        

מתי תרצו לנסוע?

CAPTCHA

Name
שדה זה מיועד למטרות אימות ויש להשאיר אותו ללא שינוי.
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Untitled 

CAPTCHA

Comments
שדה זה מיועד למטרות אימות ויש להשאיר אותו ללא שינוי.
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